TERMO DE CONTRATO Nº 032/2007/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: FUNDAÇÃO  INSTITUTO  DE PESQUISAS  ECONÔMICAS  –  FIPE
CNPJ: 43.942.358/0001-46

OBJETO: Contratação de Instituição para PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, visando a elaboração
de Tabela de Valores Venais de Veículos para as cobranças de IPVA 2008

VALOR CONTRATADO: R$ 21.189,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com  início no dia 01/08/2007 a 01/08/2008